
2íííèV»V»‘»

0 n 1 n'-’' ^ X í.y l/

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIR
ESTADO DE SAP PAULO

PORTARIA N°. 292/97.

Benedicto dos Santos Netto, Prefeito Municipal de 
Louveira, Estado de São Paulo, usando das 
atribuições que lhe são conferidas por Lei:

RE SOL VE:

I - Fica instituída a Comissão dos Festejos 
Carnavalescos, que será responsável pela execução, organização e 
contratação do que for indispensável à realização do evento denominado 
13°. Carnaval Popular de Louveira, a ser realizado no Centro de Lazer do 
Trabalhador.

II - A Comissão será constituída pelos seguintes
elementos;

Presidente: 
Vice-Presidente: 
Io. Secretário:
2o. Secretário:
Io. Tesoureiro: 
2o. Tesoureiro: 
3o. Tesoureiro:

Dênis Finamore 
Aparecido Rizzato 
Eleide Assunção Reges 
Tolentino dos Santos 
Armando Kassardjian 
Adilson Antonio Niero 
Maria Aparecida Regorão

Propaganda: Ana Paula Barboza 
Ari Jácomo Biazzi 
Flávia Malerba 
José Francisco de Oliveira 
Maria Sidnéia Franço 
Paulo Oliveira de Souza 
Juliano Douglas Gasparini




